mento aslricti designare id totum quod habent et

tenent vel pro eis tenetur de cavethis rudiani di

cunt et designant se habere unum Caput et dimi

diunl in loco rudiani pro quo habth omnes infra

scriptas petias iacentes in loco et terratorio Rudiani .

ln primis quidem unam petiam terre que iacet ад

runcos sancte marie .coheret ei .A mane heredes

qdam Lotherengi . A sero aqua que reddit Íictum .

xv . imper . ЕЕ item unam petiam terre iacentem in

dicta contrata . А mane liliì qdm Alberti mafei.A

sero lafranci .et reddit Íictum x1. imper . ЕЕ item

unam aliam petiam terre que iacet in dicta con

trata .A mane lali'ancus andree .. . . omenbonum

buzii. et reddit fictum xL. imper . ЕЕ Item unam

petiam terre in dicta contrata . А mane aqua . A

merid . maccaferrus ferarius et reddit fictum ххп.

imper .Et item unam petiam terre ubi dicitur in

pratis sancti martini . А mane dom . bonincuntcr de

cocallio . A merid . ecclesia sancte marie de rudiano

et reddit fictum vin] . qnartas millii . ЕЕ item unam

aliam petiam terre que iacet ad stratum brixianam .

А mane filius beldoni . A sero ambrosius buzii . et

reddit Íictum vul . quarlas milii . ЕЕ item unam pe

tiam terre que iacet in dicta contrata . A merid .

strata brixiana . А sero camisia . et reddit fictum mi .

quartas millii . Et item unam aliam petiam terre que

iacet ubi dicitnr ad Vlmesellum . Coheret ei . A monte

filii quondam oberti bulle . A merid.petrus panizia .

et reddit fictum mi . quartas millii . Et Item unam

aliam petiam terre iacet ad viam de grammis . A

mane et A merid . via que et reddit fictum tres qnartas

milii . ЕЕ item unam aliam petiam'lerre sedimate que

iacet in burgo rndiani . A merid . et A mane via et

reddit Íictum x . imper . ЕЕ item пиит sedimen in

castro rudiani.

Et Dom . petrus abiaticus qdm dom . iohannis де

trenzano pro se et domino Gczolino lratre вишен

cramcnto astrictus designare id totum quod ipsi ha

bent et tenent vel pro eis tenetur in toto loco et

terratorio et curia de rndiano де cavethis rudiani et

dicit et designat se et ipsum dominum kezolinum (l)

fratrem suum habere unam cavetham

campum in loco rudiani

seu unum

. pro qua vel pro quo ipsi

habent omnes infrascriptas . petias terre videlicet .

unam petiam terre que iacet ad buscos Sancte marie .

(i) ln ambìdue i Codici è scritto Gezolino e Kezolino, ma è il
medesimo nome. ` i
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coheret ei А mane via . A sero Olium . Et item unam

alialn petiam terre ubi dicitur ad dictos buscos. A